Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta – Feira,  05 de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 560

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 737 DE 05 DE JANEIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º- Fica DEMITIDA, por concessão de Aposentadoria, a senhora MARIA ELISABETE DA SILVA PALERMO,

portadora do RG 16.352.314-9, nos termos da CLT, a contar de 03 de janeiro de 2022, do cargo público de

RECEPCIONISTA.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de janeiro de 2022.

Estiva Gerbi, 05 de janeiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta – Feira,  05 de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 560

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 738 DE 05 DE JANEIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica DEMITIDA, a pedido, a senhora RAFAELA DE SOUZA RABELLO, portadora do RG 57.445.817-7, nos

termos da CLT, a contar de 04 de janeiro de 2022 conforme processo administrativo n° 000006/2022, do cargo público de

AGENTE ADMINISTRATIVO.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2022.

                           Estiva Gerbi, 05 de janeiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta – Feira,  05 de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 560

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)